GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF
GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES – GPAQ/CAC

1º ADENDO AO EDITAL DO PREGÃO Nº 034/2011/SENF – SEFAZ (FUNGEFAZ)

A SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF, por intermédio de sua Pregoeira,
designada na Portaria Conjunta nº 002/2011/SENF-SEFAZ, publicada no D.O.E. do dia 18 de
fevereiro de 2011, torna público para conhecimento dos interessados, referente ao pregão
034/2011/SENF-SEFAZ,  cujo objeto é : CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA CONTINUIDADE
DE AÇÕES VOLTADAS PARA O AUMENTO DA PRODUTIVIDADE COM BASE EM SOLUÇÕES QUE
MELHORAM A SAÚDE FÍSICA, EMOCIONAL E A CAPACIDADE DE CONCENTRAÇÃO DOS SERVIDORES
NA SEDE DA SEFAZ/MT E NO INTERIOR DE MATO GROSSO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
CONTIDAS NO ANEXO I DO EDITAL, inclui-se as cláusulas abaixo:

No Edital, na página 20:

8.3.10.  Certidão de Regularidade de Débitos Trabalhistas, emitida pela Justiça do Trabalho,
provando a inexistência de débitos inadimplidos, nos termos do artigo 29, inciso V, da Lei 8.666/93
(acrescido por meio da Lei 12.440/2011).

Na Minuta de Contrato, na página 81:

8.2.9.4.  Certidão de Regularidade de Débitos Trabalhistas, emitida pela Justiça do Trabalho,
provando a inexistência de débitos inadimplidos, nos termos do artigo 29, inciso V, da Lei 8.666/93
(acrescido por meio da Lei 12.440/2011);

Fica mantida a data de abertura do certame para DIA 18 de JANEIRO de 2012, às 09:00 horas.

Em caso de dúvidas, os interessados poderão entrar em contato pelos telefones: (0**65) 3617-
2372/2303/2306/2308/2309, fax 3617-2036 ou pelo e-mail gpaq@sefaz.mt.gov.br.

Cuiabá, 22 de dezembro de 2011.

Renata Fernandes Lima
Pregoeira